Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     04.09.2012 г.        №     369
пос. Омсукчан
О внесении изменений в постановление
администрации Омсукчанского района

от 19.10.2011 г. № 535 «Об утверждении

стандарта качества предоставления муни-

ципальной услуги «Организация и предо-

ставление общедоступного и бесплатного

начального общего, основного общего,

среднего (полного) общего образования

по основным общеобразовательным про-

граммам на территории Омсукчанского

района»

В целях приведения муниципального нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Омсукчанского района
ПостановляЕТ:

1. Внести в Стандарт качества предоставления муниципальной услуги «Организация и предоставление общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования по основным общеобразовательным программам на территории Омсукчанского района», утвержденный постановлением администрации Омсукчанского района от 19.10.2011 г. № 535, следующее изменение:

В разделе II «Требования к предоставлению муниципальной услуги» в пункте 5 строку 38 системы индикаторов качества предоставления Услуги (годового мониторинга) изложить в новой редакции:

	38.
	Уровень обеспеченности учащихся учебной литературой из фондов школьной библиотеки:

1-4 классы

5-9 классы

10-11 классы
	100%

100%

100%

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

И.о. главы администрации

     А.В. Шурхно
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100